合计 36.80  12.88  7.36  1.72  0.86  0.57  1.00  0.40  0.20  -35.08  -12.02  -6.79

3、采矿用

地和其他

独立建设

用地

上级下达 —— —— —— 5.79  2.20  1.26  5.79  2.20  1.26  —— —— ——

城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 5.95  3.57  1.19  5.79  2.20  1.26  5.79  2.20  1.26  -0.16  -1.37  0.07

二、交通用地 27.55  12.40  13.51  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -27.55  -12.40  -13.51

三、水利设施 1.00  0.80  0.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -1.00  -0.80  -0.20

四、其他建设用地 4.66  4.19  3.79  0.60  0.37  0.22  0.60  0.37  0.22  -4.06  -3.82  -3.57

总

计

上级下达 47.00  37.46  9.40  39.27  32.59  5.90  38.55  32.13  5.53  -7.73  -4.87  -3.50

城乡建设用地增减挂钩 72.41  26.79  36.27  —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 119.41  64.25  45.67  39.27  32.59  5.90  38.55  32.13  5.53  -80.14  -31.66  -39.77

13

表 3  同安镇各级行政村土地利用主要规划控制指标表

单位：公顷（保留两位小数）

区分

调整前（a） 调整后（b） 变化量（c=b-a）

耕地
基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

耕地
基本农

田

农村居民

点用地总

规模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

耕地
基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中

复垦

为耕

地

其中

复垦

为耕

地

其中

复垦

为耕

地

同安镇

合计
2114.25  2528.49  441.12  102.67  71.87  3.06  2.14  47.00  1980.00  2420.00  466.84  40.00  10.00  5.00  2.50  39.27  -134.25  -205.79  25.72  -62.67  -61.87  1.94  0.36  -7.73

旺塘村 486.35  511.64  50.98  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  385.00  501.70  45.97  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  226.45  296.10  40.19  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05

仁塘村 158.55  205.60  5.78  44.86  31.40  0.00  0.00  3.00  172.00  203.00  41.06  10.00  2.50  0.00  0.00  3.60  66.13  114.48  11.36  -34.86  -28.90  0.00  0.00  0.60

屯塘村 105.87  68.52  29.70  0.00  0.00  0.00  0.00  20.00  80.00  83.70  29.04  0.00  0.00  0.00  0.00  26.40  49.54  -64.16  6.32  0.00  0.00  0.00  0.00  6.40

李家村 30.46  147.86  22.72  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  55.00  81.20  20.89  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  -106.03  -144.04  -27.29  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05

华山村 161.03  225.24  48.18  0.00  0.00  3.06  2.14  2.00  136.00  178.20  40.16  3.00  1.00  2.00  1.00  2.67  -17.49  -37.95  -0.20  3.00  1.00  -1.06  -1.14  0.67

大里村 153.49  216.15  40.36  0.00  0.00  0.00  0.00  2.00  166.00  214.00  37.46  1.00  0.50  0.00  0.00  0.65  103.97  181.96  18.14  1.00  0.50  0.00  0.00  -1.35

同安村 62.03  17.04  19.32  0.00  0.00  0.00  0.00  16.00  40.00  50.00  18.67  0.00  0.00  0.00  0.00  4.80  -146.52  -222.77  -39.54  0.00  0.00  0.00  0.00  -11.20

桃村 186.52  262.77  58.21  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  196.00  260.00  41.46  10.00  2.00  0.00  0.00  0.05  103.21  63.11  -5.43  10.00  2.00  0.00  0.00  -0.95

平山村 92.79  186.89  46.89  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  162.00  188.70  45.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  -207.68  -143.85  12.05  0.00  0.00  0.00  0.00  -0.95

沙江村 369.68  304.55  33.90  57.81  40.47  0.00  0.00  1.00  280.00  304.30  69.31  13.00  3.00  0.00  0.00  0.40  97.48  50.70  24.44  -44.81  -37.47  0.00  0.00  -0.60

妙贝村 182.52  239.30  44.87  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  188.00  222.20  37.00  3.00  1.00  1.00  0.50  0.05  63.57  79.80  6.32  3.00  1.00  1.00  0.50  -0.95

回龙村 124.43  142.40  30.68  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  120.00  133.00  30.29  0.00  0.00  2.00  1.00  0.45  119.47  132.47  20.76  0.00  0.00  2.00  1.00  0.45

平乐县

大冲纸

厂

0.53  0.53  9.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  9.58  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05

14

表 4  同安镇耕地保有量变化情况表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

2009 年

耕地面

积

2013 年

耕地面

积

补充耕地面积 减少耕地面积
规划期

间净增

（+）减

（-）

2020 年

耕地面

积
增加

合计

土地

整理

土地复

垦

土地

开发
其他

减少合

计

建设占

用
灾毁 其他

调整前（2010-2020 年） 1746.08  1755.60  413.85  71.87  1.22  340.76  0.00  45.67  45.67  0.00  0.00  368.18  2114.26

调整后（2010-2020 年） 1746.08  1755.60  246.82  0.00  0.00  18.00  228.82  12.90  5.90  7.00  0.00  233.92  1980.00

  其中 2014-2020 年 1746.08  1755.60  236.93  0.00  0.00  10.00  226.93  12.53  5.53  7.00  0.00  224.40  1980.00

调整后（2010-2020 年）年均增

减
— — 22.44  0.00  0.00  1.64  20.80  1.17  0.54  0.64  0.00  21.27  —

15

表 5  同安镇基本农田面积情况统计表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

行政区

基本农田保护目标 多预留基本农田

调整前 调整后 变化量 调整

前

调整

后
变化量

小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类

旺塘村 511.64  264.17  247.47  501.86  242.16  259.70  -9.78  -22.01  12.23

97.30  3.65  -93.65

仁塘村 205.60  124.65  80.95  203.16  120.68  82.48  -2.44  -3.97  1.53

屯塘村 88.52  63.68  24.84  83.91  81.52  2.39  -4.61  17.84  -22.45

李家村 147.86  29.60  118.26  81.51  24.52  56.99  -66.35  -5.08  -61.27

华山村 225.24  161.68  63.56  178.63  115.00  63.63  -46.61  -46.68  0.07

大里村 216.15  137.33  78.82  214.26  127.85  86.41  -1.89  -9.48  7.59

同安村 32.04  24.70  7.34  50.34  38.21  12.13  18.30  13.51  4.79

桃村 272.77  218.99  53.78  260.31  176.92  83.39  -12.46  -42.07  29.61

平山村 196.89  92.97  103.92  189.03  80.38  108.65  -7.86  -12.59  4.73

沙江村 332.55  293.40  39.15  304.70  265.01  39.69  -27.84  -28.38  0.54

妙贝村 253.60  219.79  33.81  222.58  179.00  43.58  -31.02  -40.79  9.77

回龙村 142.40  137.81  4.59  133.35  116.95  16.40  -9.05  -20.86  11.81

平乐县大冲

纸厂
0.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -0.53  0.00  0.00

同安镇合计 2625.79  1768.77  856.49  2423.64  1568.20  855.44  -202.14  -200.56  -1.05

注：基本农田保护目标包括上级下达和多预留基本农田面积

16

表 6  同安镇独立选址建设项目表（2014-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

项目名称
建设性

质
建设内容

项目用地规模

涉及乡镇 建设期限

其中新增建设用地

  其中：耕地

 一、纳入城乡规模的采矿和其他

独立建设用地

同安大里小学 扩建 教学楼建筑面积 3700 平方米 0.28 0.28 0.02 同安镇 2014-2020

同安永丰农产品加工厂 新建 农产品深加工车间及相关配套设施 1.29 1.29 0.11 同安镇 2014-2020

同安路边独立选址用地 新建 工矿用地 1.63 1.63 0.00 同安镇 2014-2020

同安石材废料堆放场 新建 石料堆放场一处 0.60 0.60 0.10 同安镇 2014-2020

同安镇生态扶贫异地安置项目 新建 安置设施用地 1.00 1.00 0.15 同安镇 2014-2020

同安镇 13 个行政村污水项目 新建 污水处理设施 1.50 1.50 0.30 同安镇 2014-2020

同安镇垃圾中转站 新建 垃圾处理设施 0.50 0.50 0.10 同安镇 2014-2020

污水处理厂 新建 污水处理设施 0.32 0.32 0.32 同安镇 2014-2020